JÔNATAS  GONÇALVES  BRANDÃO  SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA,  inscrito(a)  no CNPJ/MF sob o n°
29.347.460/0001-72.

Objeto: aditivo equivalente a 17,27% (dezessete virgula vinte e sete
por cento) ao Valor do contrato administrativo n° 022/2023.

Valor Mensal com aditivo: R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais).

Fundamentação Legal:  artigo 65,  alínea “b” do inciso I,  da Lei
Federal n.º 8.666/93.

Assinaturas:  Pela  Contratante,  EDNALDO  COUTINHO  VITAL
(Vereador/Presidente).

Pela Contratada, JÔNATAS GONÇALVES BRANDÃO.

Local/data da Assinatura: